PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (двадцать первая сессия)
РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2021 года                                                                                               № 48
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального
образования «Холмогорский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 ноября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» законом Архангельской области от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» 01 апреля 2016 года № 105, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решило:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования "Холмогорский муниципальный район»:

1. Томилову Римму Евгеньевну, депутата по избирательному округу № 9;
2. Мишустину Веру Артёмовну, депутата по избирательному округу № 9;
3. Мельникова Виктора Анатольевича, депутата по избирательному округу № 3;
4. Жернакову Светлану Валерьевну, депутата по избирательному округу № 1;
5. Барабаш Татьяну Викторовну, депутата по избирательному округу № 9.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                            Р.Е. Томилова